契約編碼 112

S_BK_A-11-10_2025Sep

法定代理人授權書

【法定代理人之一方無法親臨開戶時，無法前來者之授權同意書】

緣立同意書人為開戶人                （身分證字號                  ）(以下稱委託人)

之法定代理人，茲因事未克親自前往凱基證券櫃台辦理委託人之開戶手續，謹此授權由

                    （身分證字號：                   ）(下稱被授權人)全權代理立同意書

人以委託人之名義與凱基證券開立受託買賣國內有價證券帳戶(含交割專戶留存客戶款項、有價證

券借貸(向客戶借入)帳戶)、受託買賣外國有價證券帳戶、受託交易財富管理信託帳戶，並簽訂相

關契約文件。立同意書人同意就有關契約之各項交易、股票買賣、申購有價證券、辦理交割及其

他相關事宜之法定代理權行使，由被授權人一方全權負責處理。

    被授權人承諾因上開授權行為所涉事項，如有任何虛偽不實，願負一切法律責任。

                                          （簽章）

    立同意書人同意委託人為限制行為能力人時，得單獨就有關契約為各項交易、股票買賣、申

購有價證券、辦理交割及其他相關事宜，並就所有因契約所孳生之債務與委託人及前述被授權人

負連帶清償之責任，絕無異議。

    此致

凱基證券股份有限公司及其證券交易輔助人

立 同 意 書 人：                                 （簽名/簽名及蓋章）

身分證統一編號：

住    址：

連絡電話：

與未成年人（委託人）關係： □父  □母  □監護人

※若法定代理人間無婚姻關係時，另應提供具詳細記事之戶口名簿或戶籍謄本，

確認未成年人之法定代理行使權利歸屬。

中 華 民 國     年     月     日

覆核  經辦
電話照會：
□已照會同意  □無法聯繫